eventos publicado na Revista Brasileira de Administração (RBA); divulgação no Boletim 
Informativo (eletrônico) e Publicação na Revista Brasileira de Administração (RBA), 
conforme disponibilidade de espaços.

Quanto ao apoio financeiro este será até o valor máximo de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais).

Todas os pedidos de apoio aos eventos do CRA deverão ser solicitados por meio 
do Formulário de Requerimento que está disponível no site do CFA, www.cfa.org.br, 
na seção “Publicações” – “Manuais”.

Câmara de Relações 
Internacionais e Eventos